গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আমদানি ও রপ্তানি প্রধান নিয়ন্ত্রকের দপ্তর
১১১-১১৩, মতিঝিল বাণিজ্যিক এলাকা
ঢাকা-১০০০।

www.ccie.gov.bd

নং-২৬.০৩.০০০০.০০৩.১১.০০১.১৬/ ৭০২

তারিখঃ ১৬ অগ্রহায়ণ ১৪২৩
২৭ নভেম্বর ২০১৬

বিষয়ঃ সেবা প্রক্রিয়া সহজীকরণের লক্ষ্যে সেবাসমূহের পূর্ণাঙ্গ তালিকা প্রণয়ন ও অগ্রাধিকার নির্ধারণ।

সূত্রঃ বাণিজ্য মন্ত্রণালয়ের পত্র নং-২৬.০০.০০০০.০৮৬.৯৩.০১২.১৪/৫৭, তারিখঃ ২১/১১/২০১৬ খ্রীঃ।

উপর্যুক্ত বিষয়ে সূত্রে বর্ণিত পত্রের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, আমদানি ও রপ্তানি প্রধান নিয়ন্ত্রকের দপ্তর এবং এর আওতাধীন দপ্তরসমূহে ৫৫টি সেবা প্রদান করা হচ্ছে।